
Determinazione dell’Amministratore Unico 91/2021 

 

Oggetto: Nomina commissione ai sensi dell’art.6 del bando relativo all’Avviso Pubblico per la 
selezione di personale da inquadrare nelle figure sotto riportate con contratto di lavoro a 
tempo part-time determinato , CCNL Pulizie Multiservizi : 
n.3 Addetti alla manutenzione del verde – con attestato di qualifica professionale di 
manutentore del verde o esperienza nella mansione specifica di almeno 6 mesi – Titolo di 
studio Licenza Media – Patente B; 
n.1 Addetto alle pulizie - Titolo di studio Licenza Media – Patente B;  
n.1 Addetto alla manutenzione edile –con esperienza nella mansione specifica di almeno 6 
mesi – Titolo di studio Licenza Media – Patente B. 

 

Richiamata la determina dell’Amministratore Unico n. 82 del 05/10/2021 con il quale è stato approvato 
“l’Avviso Pubblico per la selezione di personale da inquadrare nelle figure sotto riportate con contratto di 
lavoro a tempo part-time determinato , CCNL Pulizie Multiservizi ”:  

 n. 3 Addetti alla manutenzione del verde – con attestato di qualifica professionale di 

manutentore del verde o esperienza nella mansione specifica di almeno 6 mesi – Titolo di studio 

Licenza Media – Patente B; 

 n. 1 Addetto alle pulizie - Titolo di studio Licenza Media – Patente B;  

 n. 1 Addetto alla manutenzione edile –con esperienza nella mansione specifica di almeno 6 mesi 

– Titolo di studio Licenza Media – Patente B. 

Dato atto che ai fini dell’espletamento della procedura si è attenuti alle “Linee Guida Reclutamento del 
Personale” della “Oristano Servizi Comunali S.r.l.” aggiornato ed approvato con determina 
dell’Amministratore Unico N. 37 del 30/04/2021;; 

Richiamato l’art.6 del bando il quale stabilisce che la Commissione giudicatrice della selezione, è nominata 
con determinazione dell’Amministratore Unico, successivamente alla scadenza dell’avviso pubblico e prima 
dell’espletamento delle procedure preselettive e delle selezioni dei candidati.  

La composizione è costituita da quattro membri compreso il Segretario in: 

a) Un esperto in diritto amministrativo/pubblico con esperienza in concorsi pubblici, che possa garantirne 
la corretta procedura concorsuale, con funzioni di Presidente; 

b) Un consulente del lavoro regolarmente iscritto all’Ordine da oltre cinque anni con esperienza in 
selezione di personale; 

c) Un consulente/caposquadra nelle specifiche materie oggetto del concorso e/o avviso pubblico; 

d) Un Segretario indicato dal Presidente; 

Appurato che alla scadenza fissata con termine perentorio al 6. Novembre 2021, termine ultimo di 
presentazione delle domande, sono pervenute presso questi uffici  

•Addetto alla manutenzione del verde – 61 istanze 

•Addetto alle pulizie – 89 istanze  

•Addetto alla manutenzione edile 32 istanze 

Dato atto che il termine del giorno 6. Novembre 2021, fissato per la presentazione delle domande, è 
scaduto; 

Ritenuto di dover provvedere alla nomina della commissione di cui all’oggetto per procedere alle fasi di 
valutazione dei candidati ai sensi dell’art 5 del bando: 

a) esperto in diritto amministrativo/pubblico con esperienza in concorsi pubblici, che possa garantirne la 
corretta procedura concorsuale, con funzioni di Presidente nella persona della Dott.ssa Maria Carla 
Manca  

b) Consulente del Lavoro regolarmente iscritto all’Ordine da oltre cinque anni con esperienza in selezione 
di personale nella persona della Dott.ssa Miriam Carboni  

c)Consulente nelle specifiche materie oggetto del concorso e/o avviso pubblico nella persona del Dott. 
Agr. Davide Atzori 

d) Un Segretario indicato dal Presidente nella persona della Sig. ra Siuni Maria Graziella 



Considerata la disponibilità degli interessati sopra indicati e la loro dichiarazione, ai sensi dell’art. 47 del 
D.P.R. 445/2000, dell’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77, commi 4,5 e 
6 del predetto decreto legislativo n. 50/2016 s.m.i. conservata agli atti; 

Atteso che sono stati acquisiti, e risultano conservati agli atti, i curricula di tutti i componenti della 
Commissione; 

 

DETERMINA 

 

1. di nominare la commissione per le motivazioni espresse in premessa, la commissione per le operazioni 

di valutazione dei candidati ai sensi dell’art 5 del bando nelle persone: 

a) Dott.ssa Maria Carla Manca, con funzioni di Presidente  

b) Dott.ssa Miriam Carboni Consulente del Lavoro  

c) Dott. Agr. Davide Atzori , Direttore della Oristano Servizi Comunali Srl 

d) Sig. ra Siuni Maria Graziella con funzioni di segretario; 

2. di pubblicare gli ammessi e non ammessi nel sito istituzionale della società i quali ne fanno parte 

integrante e sostanziale; 

3. di stabilire che il colloquio e la prova pratica prevista nell’avviso si svolgeranno il seguente giorno presso 

il cantiere della Oristano Servizi Comunali Srl in via Bonn; 

•Addetto alla manutenzione del verde il 30.11.2021; 

•Addetto alle pulizie il 29.11.2021; 

•Addetto alla manutenzione edile il 1.12.2021; 

 

4. Di stabilire un rimborso spese pari a € 200,00 (€ duecento/00) al presidente della commissione ; 

 

Oristano, lì 9 novembre 2021 

 

         L’Amministratore Unico 

             Dott. Alessio Putzu 


